
座 長

日時

2023年2月9日(木)
19:00〜20:00

井上 卓 先生

佐野厚生総合病院
副院長兼内科主任部長

謹啓
時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度「両毛地区緩和ケア講演会」を開催する運びとなりました。
つきましてはWebセミナー形式にて開催させていただきますので、ご視聴賜りますよう
お願い申し上げます。

謹白

演 者

大坂 巌 先生

社会医療法人石川記念会
HITO病院緩和ケア内科部長

『シン・緩和ケア』

両毛地区緩和ケア講演会

＜特別講演 19:00～20:00＞

本講演会はZoomを利用したオンライン講演会となります。

医薬関係者※以外の参加はご遠慮いただいております。
※主として医師、歯科医師、薬剤師、看護師、診療放射線技師、臨床検査技師、

臨床心理士等の医療専門家（医学部・薬学部等の学生を含む）及び医療施設において医療に従事する職員

※ログイン時、入力いただいた参加者情報が講演会中、参加者として表示されますので予めご了承下さい

主催：塩野義製薬株式会社

【お問合せ先】

塩野義製薬株式会社 宇都宮営業所

電話:０28-614-8210 FAX:028-636-5060



2022年12月作成

10538RC

Zoom

ウェビナー登録画面にて、姓名、ご所属など、必要事項をご入力ください。

1

2

SHIONOGI.tv 「講演会の詳細画面」の 「視聴する」 （講演開始時刻の30分前から表示されます） をクリックし、Zoomを起動します。

※スマートフォン・タブレットで視聴される場合は、アプリのインストールが必要です

ご入力いただく個人情報の利用目的 、 Zoomのインストール方法 などは、SHIONOGI.tv 「講演会の詳細画面」（予約画面） に掲示しています。

3 登録完了画面に表示された視聴URLからZoom視聴画面にアクセスします。

※ no-reply@zoom.us からも視聴URLが送信されます

mailto:no-reply@zoom.us

